Alexand/ri papae talis norma haud reperitur.

LL. CONSTITUTIONES 1. 72
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restitui praecepistis, adhuc noluerint obedire, incolae videlicet Civitatis Castellanae 1
,

Castri Corcolli, Montis Alti, Montis Acuti et Narnienses 2
. Nos tamen ea et comi-

tatus Perusinum 3
,
Eugubinum b - 4

,
Tudertinum 5

, Urbenetum 6
,
Balneum Regis 7

,
Castellum

Felicitatis 8
,
ducatum Spoletanum, marchiam Fermanam 0 et alias beati Petri posses-

siones per mandati vestri praeceptionem confidimus obtinere. A quibusdam vero de

vestris filius fidelis nostri d Rusticelli comitis, sicut audivimus, retinetur. Rogamus
ergo dilectionem vestram, ut nobis eum reddi faciatis; quia et beati Petri fidelis est

et in eius possessione moratur. Ad haec serenitatem vestram plurimum et plurimum

commonemus, ut semper iusticiam diligatis e eamque totis viribus et toto conanime

amplectamini, quatinus, qui verus rex, imperator et iudex est f

,
in regni et imperii

sui perpetuitate coronam vobis et gloriam largiatur.

Datum Laterani Y. Non. Maii.

399. 400. PASCHALIS II.

CONCILIUM LATERANENSE.
1 1 12. Mari. 18.-23.

Relatio sive Gestorum breviarium, in quo continentur ea quae in concilii diebus

quarto, quinto, sexto gesta sunt, e Regestis, ut videtur, receptum est a Bosone cardinali

in Vita Paschalis II. et nuper e codice Riccardiano 228 editum est a rev. abbate Duchesne

‘Le Liber pontificalis’ II, 369 9
. Relatione ista utpote a nostro proposito aliena praeter-

missa, Pertzium imitantes proponimus primo loco relationem gestorum ultimi diei concilii et

deinde eius Breviarium.

399. GESTA DAMBNATIONIS PRAVILEGII. Mart. 23.

Gesta diei ultimi, quo patres concilii privilegium de investitura, quod Heinricus V. im-

perator a Paschali papa vi extorserat, dampnaverunt, singulariter redacta per orbem Christia-

num promulgata sunt. Multa iis insunt quae etiam in scripto Gestorum generali contineban-

tur, imprimis scriptum cassationis pravilegii, quod Girardus episcopus Engolismensis nomine

omnium protulit; econtra abundant professione fidei a pontifice prolata. Subsidia nostrae

editionis fuere: 1) codex bibliothecae Ambrosianae Mediolanensis M. 79 sup. saec. XII. in.

fol. 249 10
,
optimae notae, quem contulit Waitz; 2) editio quam paravit Mansi XXI, 68

e codice quodam coaevo monasterii S. Iustinae Patavii, qui Burcardi Decretum continebat;

3) codex Vaticanus 1984 saec. XII. f. 193, quem pro fundamento editionis posuit Perts,

qui tamen aliquas singulares scripturas praebet; 4) editio quam instruxit Marea ‘Con-